
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J C / V  №

г. Яровое

г О внесении изменений и п
дополнений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 
№ 1023

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
решения Городского Собрания депутатов от 27.11.2018 № 41 «О бюджете 
муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2019 год» (в 
редакции от 26.02.2019 № 2, 28.05.2019 № 12, от 26.07.2019 № 20, от 24.09.2019 
№24)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1023 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 
годы» (в редакции от 27.01.2017 № 99, от 04.04.2017 № 304, от 28.12.2017 № 
1188, от 28.04.2018 № 375, от 05.06.2018 № 512, от 02.07.2018 № 631, от 
14.11.2018 № 1091, от 28.12.2018 № 1320, от 03.07.2019 № 548, от 19.08.2019 № 
682) изменения и дополнения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по соци^Йьным вопросам В.И. Шилова.



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
о т<1^.09. dU>f3 № У-У-3

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению администрации города от 29.09.2016 № 1023 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании 
город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы».

В муниципальной программе «Развитие культуры в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы», утвержденной 
названным выше постановлением (далее -  «Программа»):

1. В паспорте Программы в строке «Объемы финансирования Программы»: 
число «155 814,0» заменить числом «156 017,4»
число «70 215,4» заменить числом «70 418,8» 
число «96 152,8» заменить числом «96 356,2» 
число «28 105,6 » заменить числом «28 309,0»

2. В разделе 5. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для 
реализации Программы:
число «155 814,0» заменить числом «156 017,4» 
число «70 215,4» заменить числом «70 418,8» 
число «96 152,8» заменить числом «96 356,2» 
число «28 105,6 » заменить числом «28 309,0»

3. В Приложении 2 к Программе Перечень мероприятий муниципальной 
программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Алтайского края» 
на 2017-2020 годы:

3.1.в строке 1:
число «70 215,4» заменить числом «70 418,8» 
число «155 814,0» заменить числом «156 017,4» 
число «28 105,6 » заменить числом «28 309,0» 
число «96 152,8» заменить числом «96 356,2»

3.2. в строке 19:
число «38 827,6» заменить числом «39 031,0» 
число «39 051,4» заменить числом «39 254,8» 
число «1 440,0» заменить числом‘«1 643,4» 
число «1 474,7» заменить числом «1 678,1»



3.3. добавить мероприятие:

N
п/п

Цель, задача, 
мероприятие

Срок
реализа

ции

Ответ
ствен
ный

испол
нител

ь,
соисп
олнит
ели,

участ
ники

Сумма расходов, тыс. рублей

Исто
чник

и
фин
анси
рова
ния

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

Всего

25.

Мероприяти 
е 1.5.6. 
Ремонт 
цоколя 
МБУК 
«Музей 
истории г. 
Яровое»

2019-
2020
годы

МБУ
К
«Муз
ей
истор
ии
г.Яро
вое»

203,4 203,4 Всег 
о, в 
том 
числ 
е:

203,4 203,4 горо
дско
й
бюд
жет

4. В Приложении 3 к Программе «Объём финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном 
образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы»: 
число «155 814,0» заменить числом «156 017,4» 
число «70 215,4» заменить числом «70 418,8» 
число «96 152,8» заменить числом «96 356,2» 
число «28 105,6 » заменить числом «28 309,0»


